
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No clasificado (50% = 3 Vueltas)

N°

8

102

345

699

22

988

16

125

910

915

38

18

20

13

48

Nombre

ERIK MATEUS CAETANO

VICTOR GASINO TIDRE

CARLOS AUGUSTO GERVASI

PEDRO HENRIQUE TODT

EDUARDO ANTUNES DE PAULA

CAUE KEPLER PAULI DA SILVA

PAOLA MENEGUSSO PEGORARO

OTAVIO PEDRO DA SILVA

MATHEUS GABRIEL SILVA

BRUNO AMANDIO VICENTE

RUAN DE SOUZA

ANTHONNY JOSE GERVASIO

EMANOEL VITOR CHAPIEWSKY

JOSE VICTOR DA SILVA

MARIA HELOISA DE PAULA

Vueltas

6

6

6

6

6

6

6

6

5

4

4

Dif. resp. 1°

1.899

21.460

24.905

52.280

53.411

1:14.616

1:44.585

1 Vuelta

2 Vueltas

2 Vueltas

Total T°

9:48.326

9:50.225

10:09.786

10:13.231

10:40.606

10:41.737

11:02.942

11:32.911

8:29.382

8:21.831

11:31.719

Mejor Tm

1:35.058

1:30.590

1:39.696

1:36.589

1:41.577

1:37.146

1:46.712

1:48.991

1:34.092

1:45.794

2:39.072

Cidade

SANTA TEREZINHA

UNIÃO DA VITÓRIA

CAMBORIU

GASPAR

JOINVILLE

JARAGUA DO SUL

CURITIBA

SAO BENTO DO SUL

MAFRA

CAMBORIU

RIO NEGRINHO

CAMBORIU

BALNEARIO CAMBORIU

ITAPEMA

SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

PANIFICADORA PÃO KENT, SUPERMERCADOS MAVEGAL, ALTO ELÉTRICA

/DE LIMA TRANSPORTES/SEC DE ESPORTES DE UNIÃO DA VITORIA

MX CENTER, RBI CONSTUÇOES/RESTAURANTE CABRAL

PHT RACING ADRENALINA MX TBT RACING ALEX KIDS

DURALINE / CABELO PREPARAÇÕES / FAN MOTOS / NENÊ MOTOS / MX

ELIAN MALHAS / EPS 7 PREPARAÇÕES / CHARLES MOTOS / ACADEMIA

GRIFT GRAFICOS

RUDNIK MOTOS/MEGA MX/ OTBR/ RAFAEL FARIAS

TECMECANIC - ACE GASES

RBI CONSTRUÇÕES LTDA

MERCADO SOUZA .CEDRO ROSA CAFE.MX CENTER SUSPENSION

PIT STOP DO AÇAI/ CENTRO AUTOMOTIVO MDJ/G. LAFIT IMOVEIS/AME

ARTE MOVEIS / PRESS COMUNICAÇÃO/ TOP G RACING

CNA CONSTRUTORA E INCORPORADORA GR PATROCINIOS FAGNER PREPAR

TRANS VINI/EQUIPE VELOFERAS/CABO MOTOS

Clasificado por vueltas

Impresos: 12/2/2017 17:16:53

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

1ª ETAPA DO CAT. DE VELOCROSS SAO BENTO
Júnior

Prova

Carrera (6:00 y 2 Vueltas) iniciado a 17:00:58

São Bento do Sul 1,120 km

12/2/2017 16:05

Federação Catarinense de Motociclismo


